MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
UNIVERSIDADE FEDERAL DE SANTA MARIA

CENTRO DE EDUCAÇÃO

APOSTILA 5 À PORTARIA DE PESSOAL CE/UFSM N. 001, DE 03 DE JANEIRO DE
2022.

A DIRETORA DO CENTRO DE EDUCAÇÃO DA UNIVERSIDADE

FEDERAL DE SANTA MARIA, nomeada pela Portaria n. 1.591, de 28 de setembro de

2022, no uso de suas atribuições legais e estatutárias, em virtude da delegação de

competência atribuída pelo Art. 73 do Regimento Geral da UFSM, resolve:

Alterar a Portaria de pessoal CE/UFSM n. 001/2022, que designa a

Comissão Setorial de Avaliação do Centro de Educação:

I – DISPENSAR, a partir de 11/01/2023, a Acadêmica Cíntia Bissacotti,

Matrícula 202170180, da função de membro representante discente de pós-graduação na

referida Comissão.

GABINETE DA DIREÇÃO DO CENTRO DE EDUCAÇÃO, AOS DEZOITO DIAS DO MÊS

DE JANEIRO DO ANO DE DOIS MIL E VINTE E TRÊS.

Marilene Gabriel Dalla Corte

Portaria de pessoal (020.1)
Descrição Nome do arquivo

APOS_5_PORT_PES_CE_2022_001.pdf1
Ordem

COMPONENTE

Prioridade:23081.007287/2023-46
Solicitação de emissão de portaria de pessoal
020.1 - Legislação

NormalNUP:

Assinaturas

MARILENE GABRIEL DALLA CORTE (Diretor(a) de Centro)
05.00.00.00.0.0 - CENTRO DE EDUCAÇÃO - CE

18/01/2023 10:33:22

Código Verificador: 2274011

Código CRC: b6a53a0d

Consulte em: https://portal.ufsm.br/documentos/publico/autenticacao/assinaturas.html

https://portal.ufsm.br/documentos/publico/autenticacao/assinaturas.html?identificador=2274011&crc=b6a53a0d
https://portal.ufsm.br/documentos/publico/autenticacao/assinaturas.html?identificador=2274011&crc=b6a53a0d
https://portal.ufsm.br/documentos/publico/autenticacao/assinaturas.html?identificador=2274011&crc=b6a53a0d